АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.10.2023
	№ 174

	г. Лихославль

О признании утратившим силу постановления администрации Лихославльского района от 18.09.2015 № 316
Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 18.09.2015 №316 «Об утверждении положения о Молодежном совете Лихославльского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь», размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.
	Глава Лихославльского

муниципального округа
	Н.Н. Виноградова